UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT-CSDT

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 33/2020/QĐ-TTg.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 12  năm 2020

Kính gửi:

 - Các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn,  Lao động Thương binh và Xã hội,

Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Công thương;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-TTg ngày 12/11/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về tiêu chí phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo trình độ

phát triển giai đoạn 2021-2025; Văn bản số 1625/UBDT-CSDT ngày 23/11/2020 của

Ủy ban Dân tộc về việc triển khai thực hiện Quyết định số 33/2020/QĐ-TTg;

Thực hiện Văn bản số 4476/UBND-KT ngày 01/12/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Quyết định số 33/2020/QĐ-TTg; trong đó

có giao nhiệm vụ cho Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị thực hiện

rà soát, tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Để việc triển khai rà soát đảm bảo đúng quy trình, thủ tục theo quy định, Ban

Dân tộc đề nghị các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ chức năng, nhiệm vụ của từng ngành, từng đơn vị thực hiện rà soát và lập hồ sơ

theo đúng quy định tại Quyết định số 33/2020/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ và

Văn bản số 1625/UBDT-CSDT .

Kết quả rà soát báo cáo gửi về Ban Dân tộc trước ngày 25/12/2020 và gửi bản

mềm qua địa chỉ: dungcsdt@gmail.com. Thông tin chi tiết liên hệ số điện thoại:

0215 3836 266; 0947 130 369 (Đ/c Mai Thị Thu Dung).

Kính đề nghị các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

quan tâm, phối hợp thực hiện đảm bảo đúng nội dung và yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lò Xuân Nam

6313 02/12/2020

mailto:dungcsdt@gmail.com

 2

		Namlx.bdt@dienbien.gov.vn
	2020-12-02T15:38:55+0700

		2020-12-02T16:07:13+0700

		2020-12-02T16:07:50+0700

		thuynt.bdt@dienbien.gov.vn
	2020-12-02T16:10:22+0700